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FOLAN / 13 rue Jacques Monod – 69120 Vaulx en Velin
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PLATEAU MODEM 12 SC

PRÉSENTATION GÉNÉRALE

Afin de compléter les fonctionnalités des baies et coffrets FOLAN, notre offre intègre également des plateaux modem fixes au format 19’’.

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Ce plateau fixe au format 19’’ permet :

- l'arrimage d'un câble  par l’arrière.

- l‘épissurage de 12 fibres optiques via la cassette FOLAN de 12 épissures 

- Le brassage de 12 fibres optiques grâce à une interface de brassage composée de 6 

empreintes au format SC Duplex, avec repérage direct sur la face avant

- l'intégration d'un équipement actif au format maximum 300x260x40mm

Passage des 

éléments fibrés du 

câble

Interface de brassage 6 empreintes SC Duplex 

Cassette FOLAN  12 épissures

Arrimage du câble

Passage pour le câble

Désignation Référence

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  1 Raccords SCAD - 2 pigtails SCA G652D 612971001

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  6 Raccords SCAD - 12 pigtails SCA G652D 612971002

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  3 Raccords SCAD - 6 pigtails SCA G652D 612971003

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  2 Raccords SCAD - 4 pigtails SCA G652D 612971005

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  3 Raccords SCD - 6 pigtails SCA G652D 612971006

Plateau Modem équipé de 1 cassette 12 épissures  6 Raccords SCAD - 12 pigtails SCA G657 612971004
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PLATEAU MODEM 12 SC

OPTIONS

Jeu de 2 équerres pour fixation murale de plateau modem

Désignation Référence

Jeu de 2 équerres pour fixation murale de plateau modem 399991046


